secreto sigillo nostro quo ut Rex Hungariae utimur, impendenti communiri fecimus vigore, et 

testimonio Literarum. Datum in Arce nostra Regia Pragensi, Vigesimaquarta die Julii. Anno 1599. 

Regnorum nostrorum Romani vigesimo quarto, Hungariae et aliorum vigesimoseptimo, Bohemiae 

vero Anno similiter vigesimo quarto.  

III. Ferdinánd megerősíti Erdődi Pálffy Pált és ifjabb Erdődi Pálffy Miklóst a pozsonyi 

adományban. 1651. március 12. 
556

1651. Die. 12. Martii. Vienna. Copia donationis Ferdinandi III. Imperatoris et Regis Hungariae, qua 

mediante totalis Arx Regia Posoniensis una cum universis Bonis ac Juribus Possesionariis (non 

expressis) ad eundem pertinentibus ac Educillo Arcensi simul cum honore et officiis supremorum ac 

perpetuorum comitum comitatus et Capitanei Posoniensis quae condam per Rudolphum II. Regem 

Hungariae D[omini] B[aronis] Nicolao Pálffy ad Erdeőd ejusque filiis ac duobus Nepotibus majoribus 

natu sexus masculini collata fuerunt. D[omini] C[omitis] Paulo Pálffy ab Erdőd, Palatino, ejusque 

nepoti C[omitis] Nicolao Filio Comitis Stephani filii ejusdem Baronis Nicolai Pálffy legitimis 

Haeredibus jam natis ac nascituris, posteritatibusque eorum masculis universis jure perpetuo 

possidenda et tenenda reservata pro regibus Hungariae dictae Arcis Regiae Posoniensis proprietate ita 

conferuntur: - ut defuncto D[omini] C[omitis] Paulo Pálffy, comes Nicolaus Pálffy eoque similiter 

decendente, filii praelibati D[omini] C[omitis] Paulo Pálffy, ordine senii, ipsorumque nepotes ac 

posteritates universi aeque ordine senii succedant. – qui tamen juxta senium et successionem ipsorum 

Regibus Hungariae juramento fidelitatis semper obstricti, quosque praefatam Arcem  Posoniensem 

possederint, nulla ejus Bona sine praescitu et consensu Reguum Hungariae impignorare aut abalienare 

sed illa semper integra, tectaque conservare debeant. – E vivis autem sublatis omnibus antelatorum 

Domini Comitis Pauli et Domini Comitis Nicolai Pálffy liberis masculis legitimis, eorumque 

nepotibus ac posteritatibus sexus masculini universis praefatae Arx Regia Posoniensis iterum ad 

collationem Regiam redevolui debeat. Elargitae.  – Quam copiam die 12. Februarii 1766. Michael 

Pinterius. Hungariae Regiae Judiciariae Excessi officii Judicis Curiae Regiae Juratus Notarius cum 

interne apresso sigillo atque subscriptione vidimarit. 

II. Mátyás osztrák főherceg elzálogosítja Szent Györgyöt és Bazint Illésházy Istvánnak 

és nejének Pálffy Katalinnak. 1606. július 4.
557